
2023年山西谷子优势特色产业集群项目（汾阳市）电商融合中心—电商货物

处理中心项目招标公告

招标项目所在地区：山西省吕梁市

一、招标条件

本 年山西谷子优势特色产业集群项目（汾阳市）电商融合中心—电商货物处2023

理中心项目（招标项目编号： ） 项目资金来源为中央投资和E1401005107101219002 , 

自筹资金，招标人为山西汾都香农业开发股份有限公司。本项目已具备招标条件，现

对该项目进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

2.1项目规模：该工程位于山西省汾阳市大王村，结构形式为框架和钢结构混合结

构，地上二层，建筑面积 ㎡，建筑总高度 ；4521.92 16.65m

2.2招标内容与范围：本招标项目划分为 个标段，本次招标为其中的：1

001不分标段，该标段（包）内容：本项目的工程施工具体内容详见工程量清单及

图纸；

工期： 日历天；90

质量要求：合格；

三、投标人资格要求

001 第一标段，该标段中投标人资格能力要求：

1.本次招标要求投标人须具备钢结构工程专业承包三级及以上资质，有效的营业

执照和安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，

投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格，具备有效

的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时对本项目

提出投标申请，否则投标无效；

3.本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间： 至 （北京时间）。2024-07-28 17:00  2024-08-02 17:00 

4.2获取方法：登录 玖邦招标采购电子交易平台 ，在线下载招" "(www.bjjbkj.cn)

标文件。



4.3文件售价： 元人民币 ，招标文件售后不退。500 /标段 包( )

4.4参与该项目的投标人须在 玖邦招标采购电子交易平台 完成" "(www.bjjbkj.cn)

注册后登录系统，通过 招标信息 栏目参加投标，玖邦招标采购电子交易平台客服电" "

话： 。400-069-9378

4.5本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交易

平台（山西省）交易市场主体库（ ）完成注册，详情请查http://jyzt.sxzwfw.gov.cn

阅主体库网上注册指南；如需办理 数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西CA

省） “数字证书交叉互认” 栏目（ ）http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt

CA数字证书咨询电话： ；15034174941, 400-069-9378

五、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2024-08-19 09:00

5.2 递交方法：投标人登录玖邦招标采购电子交易平台使用 数字证书加密递CA

交。

5.3 递交地址：玖邦招标采购电子交易平台(www.bjjbkj.cn)。

六、开标时间及方式

6.1开标时间：2024-08-19 09:00 

6.2开标方式：玖邦招标采购电子交易平台 ；(www.bjjbkj.cn)

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等

非现金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：登录玖邦招标采购电子交易平台(www.bjjbkj.cn)提出异议

接收异议的联系人：王先生

电话：0358-2810005

九、发布公告的媒介

本次招标公告在玖邦招标采购电子交易平台、山西省招标投标公共服务平台同时

发布。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为汾阳市人民政府。



电话：0358-7223304

电子邮箱：447106415@qq.com

十一、联系方式

招标人：山西汾都香农业开发股份有限公司

地址：山西省吕梁市汾阳市演武镇大王村

联系人：李先生

电话：18634786555

招标代理机构：山西重晟项目管理有限公司

详细地址：吕梁市离石区文丰路文丰苑3号楼14层

联系人：王先生

电话：0358-2810005

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： plsdkwmrngifkv

招标人或其招标代理机构： plsdkwmrngifkx


